ROLINE 4K HDMI Video-Splitter, 4-voudig
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Fabrikant ROLINE ’ '
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Dupliceert een HDMI videosignaal, bijvoorbeeld van een dvd speler, naar maximaal
vier uitvoerapparaten met 4K resolutie (bij 60 Hz)

* Voor gebruik bij presentaties of voor trainingsdoeleinden

* Aansluitingen: 1x HDMI ingang, 4 HDMI uitgangen

* Ondersteunt 480i, 480p, 720i, 720p, 1080i, 1080p, 2160p @60Hz
* Ondersteunt 3D

» Eenvoudige installatie en bediening

* Er is geen software vereist

* Voeding 5VDC, 2A

ROLINE 4 poorts HDMI plitter voor beeldoverdracht tot 4K2K Ultra HD en in 3D
kwaliteit

De ROLINE HDMI videosplitter maakt een betrouwbare splitsing van beeld- en
geluidssignalen naar maximaal vier HDMI weergaveapparaten mogelijk zonder
kwaliteitsverlies. Videoformaten van een pc of notebook kunnen bijvoorbeeld worden
gedistribueerd naar vier apparaten zoals monitoren, televisies of projectoren. Een netadapter
voor de voeding is bij de levering inbegrepen. De hoogwaardige metalen behuizing verbetert
de signaalafscherming en zorgt voor een absoluut storingsvrije gegevensoverdracht. De
ROLINE HDMI splitter is bijzonder geschikt voor professioneel gebruik, bijvoorbeeld voor
trainingsdoeleinden of in advertenties, die in hoge resolutie tot 4K moeten zijn. Er is geen



software vereist.

Producent
Produkt groep
Produkt type
Kleur
Leveringsomvang
Interface
Eingange
Ausgange

Ingang: Video
Uitgang Video
Max. Resolutie (nom.)
Afmeting (HxBxD)

Spanningssterkte
voeding

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

Technische specificaties

ROLINE
Splitter en Selectoren
HDMI-Video-Splitter

zwart

splitter, handleiding, voeding

HDMI

1

4

1x HDMI Female

4x HDMI Female
3840 x 2160 @60Hz
20 x 123 x 51 mm

5 VDC; 2A

20 mm
123 mm
51 mm
154.7 g
90 mm
130 mm
180 mm

0.459 kg



